TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A)  PREGÃO Nº 24.11.03-PE

Aos dezesseis dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade  dos  atos  procedimentais,a  autoridade  competente,  o(a)  Sr(a).
VANESSA KELRY MONTENEGRO DE OLIVEIRA, HOMOLOGA a adjudicação da licitação
na modalidade Pregão na forma Eletrônico nº 24.11.03-PE, referente ao Processo
Administrativo nº 00011.20240320/0004-20.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 02.659.246/0001-03 - VMI TECNOLOGIAS LTDA.

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1
RAIO X ANALOGICO
COM QUADRO
ELETRICO E BUCKY
MURAL

PROPRIA 1.0 UND 193.333,3
3

116.000,0
0 116.000,00

Total............................R$ 116.000,00

Homologado para VMI TECNOLOGIAS LTDA. inscrita no CNPJ/MF Nº 02.659.246/0001-03, pelo melhor valor
de R$ 116.000,00 (cento e dezesseis mil reais), em 16/07/2024.

LICITANTE: 46.563.938/0014-35 - CANON MEDICAL SYSTEMS DO BRASIL LTDA

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

3 TOMÓGRAFO
COMPUTADORIZADO CANON 1.0 UND 1.858.333

,33
1.607.000

,00
1.607.000,0

0
Total............................R$ 1.607.000,00

Homologado  para  CANON  MEDICAL  SYSTEMS  DO  BRASIL  LTDA  inscrita  no  CNPJ/MF  Nº
46.563.938/0014-35, pelo melhor valor de R$ 1.607.000,00 (um milhão, seiscentos e sete mil reais), em 16/07/2024.

LICITANTE: 00.029.372/0002-21 - GE HEALTHCARE DO BRASIL COMERCIO E SERVICOS PARA
EQUIPAMENTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

2 RESSONÂNCIA
MAGNÉTICA PROPRIA 1.0 UND 6.985.333

,33
6.820.000

,00
6.820.000,0

0
Total............................R$ 6.820.000,00

Homologado para GE HEALTHCARE DO BRASIL COMERCIO E SERVICOS PARA EQUIPAMENTOS
MEDICO-HOSPITALARES  LTDA  inscrita  no  CNPJ/MF  Nº  00.029.372/0002-21,  pelo  melhor  valor  de  R$

6.820.000,00 (seis milhões, oitocentos e vinte mil reais), em 16/07/2024.

LICITANTE: 33.921.755/0001-88 - HIT CARE NORDESTE IMPORTACAO, COMERCIO E SERVICOS
DE PRODUTOS MEDICOS, ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

4
CR - DIGITALIZADOR
DE IMAGEM
RADIOGRÁFICA

CARESTREAM 1.0 UND 125.997,0
3 79.000,00 79.000,00

Total............................R$ 79.000,00

Homologado  para  HIT CARE NORDESTE IMPORTACAO,  COMERCIO E  SERVICOS DE PRODUTOS
MEDICOS, ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 33.921.755/0001-88, pelo
melhor valor de R$ 79.000,00 (setenta e nove mil reais), em 16/07/2024.

assinado eletronicamente
VANESSA KELRY MONTENEGRO DE OLIVEIRA

ORDENADORA DE DESPESAS
MATRICULA Nº PORTARIA Nº 032/2024

ASSINATURAS

		2024-07-16T20:10:00+0000
	Brasil
	Vanessa kelry Montenegro de Oliveira
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente